
Vedlegg 19- Valgkomité  
 

Alternativ A – Utredning av ny styrestruktur (årsmøtevedtak 13.2 2025) 

Årsmøtet i 2025 vedtok at hovedlaget skulle utrede en mulig omorganisering av 
styrestrukturen, inkludert modellen der lederne for særgruppene inngår i hovedstyret. 
Dette er en omfattende og prinsipiell endring som krever vurderinger opp mot NIFs 
lovnorm, dialog med særgruppene og en helhetlig vurdering av konsekvensene for 
organisering, ansvarslinjer og drift. 

I tråd med vedtaket i sak 13.2 fra årsmøtet 2025, jf. Vedlegg 18.1, ble hovedstyret bedt 
om å gjennomføre en grundig utredning av ny styrestruktur, der særgruppelederne inngår 
i hovedstyret og en ny modell for felles administrasjon og organisering vurderes. 
Vedtaket forpliktet hovedstyret til å arbeide videre med forslagene fra gruppene, 
gjennomføre en prosess med særgruppene og utarbeide en anbefaling som skulle 
legges frem for årsmøtet 2026 for videre behandling.  

Som omtalt over er dette arbeidet igangsatt, men saken er omfattende og krever både 
juridiske, organisatoriske og praktiske vurderinger. Hovedstyret vurderer at en full 
realitetsbehandling først kan gjennomføres i løpet av 2026, slik at en helhetlig og 
gjennomarbeidet innstilling kan legges frem for årsmøtet 2027. 

På grunn av dette pågående utredningsarbeidet er det ikke nedsatt en ordinær 
valgkomité for hovedstyret. Dersom styret ender med å innstille ny styrestruktur til 
årsmøtet i 2027 – og dette blir vedtatt – vil hovedstyret bestå av særgruppelederne, og 
det vil dermed ikke være behov for valgkomité for hovedlaget fremover. 

Dersom utredningen ikke resulterer i at ny styrestruktur innstilles til årsmøtet, må 
hovedlaget i 2026 nedsette en ordinær valgkomité på vanlig måte (Alternativ B), slik at 
komiteen får nødvendig tid til å utføre sitt arbeid og sikre en forsvarlig valgprosess for 
perioden videre. 

Alternativ B – Ordinær valgkomité 

Valgkomiteen er årsmøtets organ og har ansvar for å finne og vurdere kandidater til 
styreverv, avklare gjenvalg og sikre kontinuitet og kompetanse i hovedstyret. Komiteen 
skal normalt velges av årsmøtet og starte sitt arbeid i god tid før neste valg. 

Styret har ikke fått opprettet valgkomité i forkant av årets årsmøte, jf. redegjørelsen i 
Alternativ A. For å sikre stabile prosesser foreslår hovedstyret at årsmøtet gir hovedstyret 
fullmakt til å oppnevne valgkomiteen for perioden 2026–2027. Når valgkomiteen har 
kandidater klare, innkalles det til ekstraordinært årsmøte for å gjennomføre valget. 

 



Hovedstyret 

Hovedstyret fortsetter i sine verv frem til ordinært årsmøte i mars 2027. 

• Styreleder: Trond Holden 
Nestleder: Per Morten HoW 
Styremedlemmer: Thu Sandbakken, Ståle Berre, Christian Lien 

• Varamedlemmer: Anette Furunes, Steinar Brekkan 

Det pågår arbeid med å erstatte ett av varamedlemmene, med mål om at dette 
varamedlemmet kan oppgraderes til fast styremedlem i løpet av 2026 for å styrke 
kontinuiteten og legge grunnlag for mer hensiktsmessige rullerende styreperioder. 

 

Skistugguutvalget 
Skistugguutvalget har ansvar for drift, bemanning og videre utvikling av Skistuggu. 
Utvalget koordinerer frivillige, sørger for at huset holdes åpent og fungerer som et sosialt 
samlingspunkt, og følger opp vedlikehold og praktiske behov knyttet til bygget.  

Skistugguutvalget videreføres uendret og består av leder Hildur Granerud, Erik Kokkvoll, 
Frank Granerud og Nils Henning Øglænd. 

Kontrollkomiteen  
Kontrollkomiteen fører tilsyn med at Røros IL følger lover, vedtak og økonomiske rutiner, 
og at styret driver forsvarlig og i tråd med årsmøtets beslutninger. I kontrollkomiteen går 
Rune Moan av som leder. Egil Langeng har ett år igjen av sin periode. 

 

Forslag til vedtak 
Årsmøtet tar orienteringen om oppfølgingen av vedtaket i sak 13.2 fra årsmøtet 2025 til 
orientering. 

1. Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å ferdigstille utredningen av ny styrestruktur, 
i tråd med årsmøtevedtaket fra 2025, og legge frem en helhetlig innstilling til 
behandling på årsmøtet. 

2. Dersom utredningen resulterer i at hovedstyret innstiller ny styrestruktur for 
hovedlaget, og denne innstillingen vedtas av årsmøtet, etableres en modell der 
særgruppelederne utgjør hovedstyret. I så fall bortfaller behovet for egen 
valgkomité for hovedlaget. 

3. Dersom hovedstyret ikke innstiller ny styrestruktur til årsmøtet, eller årsmøtet 
ikke vedtar en slik endring, skal hovedstyret i løpet av 2026 nedsette en ordinær 
valgkomité på vanlig måte, slik at valgprosessen for hovedstyret kan 
gjennomføres tilfredsstillende. 



4. For inneværende periode gir årsmøtet hovedstyret fullmakt til å oppnevne 
valgkomité for perioden 2026–2027. Når valgkomiteen har kandidater klare til 
styreverv, innkalles det til ekstraordinært årsmøte for å gjennomføre valget, og 
sikre rullerende perioder og nødvendig kontinuitet i hovedstyret. 

 


